
  
CKU-DG 34/2022/EFS-ZD                                                                       Toruń, dnia 12.07.2022 r. 

OGŁOSZENIE 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy: otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 30 ust. 
4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129) w celu wyłonienia Wykonawców na przeprowadzenie kursu barmana dla 
30 uczestników z Torunia w ramach projektów: „Wszechstronny absolwent 2”, „Bliżej 
pracodawcy”, „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia”  i „Spełnimy Twoje zawodowe 
marzenia 2” współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: Gmina Miasta Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8, 87-
100 Toruń NIP 879-000-10-14 działająca poprzez Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Toruniu, Pl. św. Katarzyny 8; 87-100 Toruń. 

2. Wspólny słownik zamówień (nr CPV): 80500000-9, dodatkowy kod CPV: 80530000-8.  

3. Kwota brutto, którą Zamawiający dysponuje na realizację zamówienia: 28 500,00 zł. 

4. Złożenie ofert: do dnia 12.07.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęło 5 ofert. 

5. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 12.07.2022 r. o godz. 12:10 w siedzibie 
Zamawiającego, Pl. św. Katarzyny 8 w Toruniu. 
 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa Liczba szkoleń 

1 
INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o., ul. 
Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

27 000,00 zł 7 

2 ALL-IN Waldemar Mucha, Strażacka 54d/2, 35-
312 Rzeszów 

28 350,00 zł 8 

3 
STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz, ul. 
Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

20 700,00 zł 4 

4 
Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała, 
ul. Zakopiańska 9/312, 30-418 Kraków 19 800,00 zł 7 

5 Ryszard Matusiak – Trójmiejska Szkoła 
Barmanów, Rdestowa 146A/3, 81-577 Gdynia 

11 850,00 zł 12 

 
Dziękujemy za złożenie ofert. 


